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Det jublades när Global Braveheart passerade mållinjen som vinnare under
onsdagens femte lopp. Sexåringen som tränas i Eskilstuna visade sig
startsnabb och höll ledningen hela vägen in i mål, där ägarna väntade på att
krama om segerkusken Paula Gyllenberg. - Han är egentligen en komplett
häst, säger segerkusken.

Ibland kan en vinst i ett travlopp ge den största glädjen. Så var i alla fall fallet under
onsdagseftermiddagen när Paula Gyllenberg styrde in den sexåriga valacken, Global
Braveheart, till seger.



Duon tog snabbt hand om ledningen och även om det blev en snabb öppning av loppet,
så dämpades tempot snabbt. Med 600 meter kvar till mål kunde duon gå undan med
ledningen och passera mållinjen med 15-20 meter till tvåan.

– Jag trodde att det skulle bli ett högt tempo när hästen på utsidan försökte att trycka
upp farten. Jag ville däremot inte köra fortare, det var lång distans och det är
supervarmt ute så jag tyckte att det räckte, berättar segerkusken som lät hästen göra
sitt jobb.

– Jag satt mest och avvaktade från start och lät hästen sköta allt själv. Han tog lätt hand
om ledningen men med halvvarvet kvar så trodde han nog att loppet var slut. Då fick
jag rycka tussarna och påminna honom om att det är 500 meter kvar, då tuggade han
vidare. Han kommer nog att passa på den längre distansen framöver, han ska bara
förstå grejen och få fungera. Han är egentligen en komplett häst men han ska bara få
vara frisk och kry nu.

Global Braveheart vann med god marginal. Foto: Timmy
Lundegård

Innan segerintervjun så uppstod jubel hos delägare som var på plats under tävlingarna.
Flera kramar delades ut med segerkusken, där ägarna känner sig lättade.

– Jag och en delägare köpte hästen i Frankrike och sedan har den varit hos några stora
tränarnamn i Sverige. Däremot har det hela tiden strulat och det är först nu hos Oskar
(tränare Oskar J Andersson) som hästen verkar fungerat, berättar en av delägarna.

Daniel Redén vinner lopp som kusk: ”Bra kuskstatistik i år”
Stora namn som Daniel Redén och Emilia Leo gästade Fornaboda under den varma
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onsdagen. Båda stallen fick varsin seger med sig, där Emilia red hem dagens montélopp
medan stjärntränaren Daniel Redén fick känna på att vinna som kusk.

– Ibland händer det att jag kör något lopp. Jag har ju en bra kuskstatistik i år, berättar
Daniel som på fem starter har 60% i segerprocent.

Daniel Redén gästade med tre hästar varav en segrade. Foto:
Timmy Lundegård

Under onsdagen segrade han med egentränade Global Delight som bjöd på en snabb
avslutning efter ett lopp i ledningen.

– Vi har ju hållit hästen väldigt högt. Hon vann ju ett tufft Breeders Crown-lopp från
utvändigt ledaren och var väldigt bra under fjolåret, men därefter har det krånglat med
henne under vintern. Första starten var rent av bedrövlig och nu har hon fått träna
någon månad efter det. Idag åkte hon med för att jag skulle få bilda min uppfattning till
framtiden och hur jag ska ändra, berättar segerkusken som hade en lugn tävlingsdag.

– Det är kul att komma hit. Det är lite avkopplande när det inte är så mycket tv och man
kan vara sig själv. Samtidigt som man kan se publik som sitter i gräset och njuta lite,
det är lite mer som förr om vi säger så.

För hemmahästarna blev det dubbla femteplatser som främsta placering som säkrades
av June Grace och Vincitori Indika. Däremot blev det ett bekant ansikte som satte punkt
för tävlingarna, genom den tidigare Fornabodatränaren Kent P Gustavsson. En kusk som
redan har passerat 600 000 inkörda kronor som kusk.
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– Det har gått riktigt bra i år men får man köra såna här hästar så är det inte så svårt,
menar Kent P som syftar på onsdagens segerhäst Valrhona Face.

Kent P Gustavsson avslutade tävlingsdagen. Foto: Timmy
Lundegård

Onsdagens vinnare:
Lopp 1: Mister Vredebest – Malte Handfast (David Persson)
Lopp 2: Klinger – Ole Johan Östre (Stian Eilefsen) – 2,77
Lopp 3: Baracchi T.P. – Jorma Kontio (Liselotte Olsson) – 1,81
Lopp 4: Ragazzo Unico – Emilia Leo – 1,27
Lopp 5: Global Braveheart – Paula A Gyllenberg (Oskar J Andersson) – 1,73
Lopp 6: Metalimo Star – Petter Karlsson (Erik Berglöf) – 4,81
Lopp 7: Global Delight – Daniel Redén – 3,82
Lopp 8: Valrhona Face – Kent P Gustavsson (Joakim Elfving) – 3,11
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